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Nefrostone, prosz.,do rozpuszczania, 20 saszet.
 

Cena: 30,09 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 sasz.

Postać prosz.do rozpuszcz.

Producent ADAMED CONSUMER HEALTHCARE S.A.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

NEFROSTONE. Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego.

Opis produktu:

Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego jest przeznaczony do stosowania przez osoby z tendencją do
tworzenia się kamieni w drogach moczowych, po zabiegach usuwania złogów oraz u osób z ryzykiem ich nawrotu w drogach
moczowych.
NEFROSTONE to połączenie ekstraktów ziołowych, cytrynianów i witaminy B6- składników o różnorodnym działaniu na układ moczowy:
Chanca piedra (Phyllantus niruri) jest liściokwiatem- egzotyczną rośliną nazywaną „łamaczem kamieni” ze względu na swoje
właściwości. Zmniejsza kryształy szczawianu wapnia, zapobiega ich agregacji, a także ogranicza potencjał krystalizacyjny moczu.
Chanca Piedra wspiera utrzymanie właściwej funkcji pęcherza moczowego oraz właściwy przepływ moczu.
Szałwia przyczynia się do prawidłowej potliwości organizmu. Składnika tego użyto z oczekiwaniem zwiększenia ilości wody w
organizmie, w przypadku nadmiernego pocenia się. Nadmiar wody powinien zostać wtedy wydalony przez nerki. W produkcie
zastosowano odmianę szałwii lekarskiej bez toksycznego tujonu.
Pokrzywa zwiększa wydalanie wody z organizmu, wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu moczowego. Nawłoć pospolita przyczynia
się do właściwej eliminacji moczu i pomaga utrzymać zdrowy układ moczowy. Magnez pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej
organizmu.
Cytryniany sodu, potasu i magnezu zostały użyte w składzie NEFROSTONE w odpowiedzi na zalecenia dietetyczne dotyczące
zwiększenia spożycia cytrynianów w przypadku kamicy nerkowej.

Zalecane spożycie:

Stosować dwa razy dziennie, po posiłku Ostatnią porcję najlepiej wypić wieczorem, tuż przed snem, w celu rozcieńczenia moczu na czas
snu. Po nocnym oddaniu moczu również należy wypić porcję wody lub NEFROSTONE.

Sposób użycia:
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Zawartość saszetki rozpuścić w szklance (250 ml) gorącej wody*. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu.
* woda powinna być możliwie najbardziej gorąca, ale nadawać się do picia.

Składniki:

Cytrynian potasu (potas); cytrynian sodu (sód); substancja słodząca - sorbitol; cytrynian magnezu (magnez); regulator kwasowości -
kwas cytrynowy ; wyciąg suchy z ziela Phyllanthus niruri; suszony koncentrat cytryny; wyciąg suchy z ziela nawłoci pospolitej; aromat
cytrynowy w proszku LF-AR-NS; aromat maskujący; wyciąg suchy z liścia pokrzywy zwyczajnej; substancja przeciwzbrylająca -
dwutlenek krzemu ; wyciąg suchy z ziela szałwii lekarskiej; substancja słodząca - acesulfam K ; barwnik - karoteny; chlorowodorek
pirydoksyny (witamina B6).

Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Ważne informacje:

Produkt przyjmowany pod nadzorem lekarza. Produkt nie jest odpowiedni do przyjmowania jako jedyne źródło pożywienia. Produkt nie
jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Podczas stosowania należy spożywać min.
2 litry płynów dziennie. Wskazane jest zwiększenie aktywności fizycznej.
Nefrostone zawiera substancje słodzące. Zawiera źródło fenyloalaniny.
Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Przeciwwskazania i środki ostrożności:

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.
Nie stosować u kobiet w okresie ciąży i laktacji oraz u dzieci.
Nie stosować u pacjentów z obrzękami pochodzenia sercowego lub nerkowego.
Nie stosować w przypadku alkalozy metabolicznej.
Nie stosować w przypadku hiperkalemii (hiperpotasemii).
Nie stosować w czynnej chorobie wrzodowej.
Należy stosować ostrożnie u osób przyjmujących leki na nadciśnienie oraz u osób z incydentami hipoglikemii.

Opakowanie:

20 saszetek, zawartość netto: 105 g, smak cytrynowy, proszek do rozpuszczania.
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